
 
 

UCHWAŁA NR 419/XLIV/2022 
RADY GMINY W  ŁOSOSINIE DOLNEJ 

z dnia 28 grudnia 2022 roku 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Łososina Dolna na 2022 rok i zmiany Uchwały Budżetowej Gminy 
Łososina Dolna na 2022 rok Nr 308/XXXI/2021 Rady Gminy w Łososinie Dolnej z dnia 10 grudnia 

2021 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późniejszymi zmianami) i art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c), d.) oraz lit. i) ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy w Łososinie Dolnej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Łososina Dolna na 2022 rok: 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę 527.782,21, z tego: 

1)  dochody bieżące zwiększa się o kwotę  42.665,97 
2)  dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę  570.448,18 

jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy o kwotę 527.782,21, z tego: 

1)  wydatki bieżące o kwotę 131.982,61 
2)  wydatki majątkowe o kwotę 395.799,60 

jak w Załączniku Nr 2 i 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wprowadza się: 

1) zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej na 2022 rok,  jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

2) zmiany w dochodach i wydatkach na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,  jak w załączniku Nr 5 do niniejszej 
uchwały, 

3) zmiany planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łososina Dolna w 2022 roku, jak 
w Załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały, 

4) zmiany w zakresie planowanych dochodów, przychodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
w ramach wsparcia ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2022 roku, jak w Załączniku 
Nr 7 do uchwały, 

5) zmiany planowanych dochodów z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym oraz wydatków na działania z zakresu lokalnej międzysektorowej polityki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 9242



przeciwdziałania negatywnym skutkom spożycia alkoholu na 2022 rok,  jak w Załączniku Nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wprowadza sią nowe brzmienie załącznika Nr 5 do Uchwały Nr 390/XLI/2022 Rady Gminy w  
Łososinie Dolnej z dnia 11 października 2022 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Łososina Dolna na 2022 rok wynosi:  

1. Dochody budżetu, w tym: 65.404.208,59 
1) dochody bieżące 62.275.108,91 
2) dochody majątkowe        3.129.099,68 
2. Wydatki budżetu, w tym:                                                                                            69.021.678,19 
1) wydatki bieżące  57.954.895,38 
2) wydatki majątkowe 11.066.782,81 
3. Wynik – deficyt -3.617.469,60 
4. Przychody budżetu 6.353.269,20 
5. Rozchody budżetu 2.735.799,60 

§ 5. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Łososina Dolna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jerzy Schneider 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9242



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

010 -424,30 630,13

0,00 0,00

01043 -136,25 0,00

0,00 0,00

-136,25 0,00

01044 -288,05 630,13

0,00 0,00

0,00 625,87

0,00 4,26

-288,05 0,00

600 -112 660,00 350,00

0,00 0,00

60003 0,00 350,00

0,00 0,00

0,00 350,002330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 350,00

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 0,00 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Transport i łączność 431 800,00 319 490,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 711,95

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1,00 5,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00 3 625,87

0830 Wpływy z usług 1 000,00 863,75

Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 001,00 4 343,08

Infrastruktura wodociągowa wsi 125 056,30 124 920,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Zmiana planu dochodów budżetowych Gminy Łososina Dolna na 2022 rok

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 367 144,05 367 349,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

§ Nazwa zadania Plan przed zmianą Plan po zmianach 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 419/XLIV/2022

Rady Gminy w  Łososinie Dolnej

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9242



60078 -112 660,00 0,00

0,00 0,00

-112 660,00 0,00

700 0,00 718,57

0,00 0,00

70005 0,00 547,42

0,00 0,00

0,00 547,42

70007 0,00 171,15

0,00 0,00

0,00 171,15

710 0,00 2,03

0,00 0,00

71035 0,00 2,03

0,00 0,00

0,00 2,03

750 0,00 1 000,00

0,00 0,00

75095 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

756 -143 789,06 113 475,21

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

3 000,00 4 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

15 603 717,13 15 573 403,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pozostała działalność 43 000,00 44 000,00

Administracja publiczna 159 409,34 160 409,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 11 070,00 11 070,00

0920

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2,03

Cmentarze 14 000,00 14 002,03

0920

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 271,15

Działalność usługowa 14 000,00 14 002,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 518 567,30 519 114,72

572 045,87

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 52 760,00 52 931,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 182,00 2 729,42

Gospodarka mieszkaniowa 571 327,30

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

400 000,00 287 340,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 400 000,00 287 340,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9242



0,00 0,00

75601 0,00 1 486,99

0,00 0,00

0,00 1 486,99

75615 -108 393,00 93,00

0,00 0,00

-100 000,00 0,00

0,00 49,00

-3 393,00 0,00

0,00 44,00

-5 000,00 0,00

75616 0,00 109 201,49

0,00 0,00

0,00 38 000,00

0,00 1 000,00

0,00 3 974,48

0,00 24 544,50

0,00 10 082,51

0,00 31 600,00

75618 -35 396,06 2 693,73

0,00 0,00

-35 396,06 0,00

0,00 2 670,000490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

20 000,00 22 670,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie
hurtowym

77 729,81 42 333,75

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

371 692,56 338 990,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0910

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 25 000,00 35 082,51

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 36 600,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 420 000,00 444 544,50

0330

0310

Wpływy z podatku leśnego 54 651,00 58 625,48

Wpływy z podatku od nieruchomości 1 070 000,00 1 108 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 225 000,00 226 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 300 651,00 2 409 852,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 28 000,00 23 000,00

0640

0320

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 100,00 144,00

Wpływy z podatku rolnego 2 953,00 3 002,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 860 000,00 856 607,00

0310

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 2 621 000,00 2 521 000,00

3 473 308,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 581 608,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty
podatkowej

7 500,00 8 986,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 500,00 8 986,99

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9242



0,00 23,73

758 -6 796 639,73 26 427,46

0,00 0,00

75801 0,00 12 672,00

0,00 0,00

0,00 12 672,00

75814 -6 796 639,73 115,73

0,00 0,00

-13 639,73 115,73

-6 783 000,00 0,00

75816 0,00 13 639,73

0,00 0,00

0,00 13 639,73

801 0,00 89 958,51

0,00 0,00

80101 0,00 1 593,51

0,00 0,00

0,00 1 512,19

0,00 81,32

80104 0,00 13 365,00

0,00 0,00

0,00 13 365,00

80148 0,00 75 000,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

340 000,00 353 365,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 430 000,00 505 000,00

Przedszkola 752 644,00 766 009,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 794,44 875,76

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych
umów o podobnym charakterze

21 331,70 22 843,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 25 409,50 27 003,01

Oświata i wychowanie 1 429 999,06 1 519 957,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0920

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 13 639,73

Wpływy do rozliczenia 0,00 13 639,73

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

6 783 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 13 639,73 115,73

103 088,73Różne rozliczenia finansowe 6 899 612,73

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 336 692,00 14 349 364,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 14 336 692,00 14 349 364,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 23,73

Różne rozliczenia 26 404 193,73 19 633 981,46

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9242



0,00 0,00

0,00 75 000,00

852 0,00 28,00

0,00 0,00

85228 0,00 28,00

0,00 0,00

0,00 28,00

853 0,00 6 783 000,00

0,00 0,00

85395 0,00 6 783 000,00

0,00 0,00

0,00 6 783 000,00

855 0,00 79 539,15

0,00 0,00

85502 0,00 79 539,15

0,00 0,00

0,00 79 539,15

900 0,00 1 050,00

0,00 0,00

90005 0,00 1 050,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 28 450,00 29 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 461 686,00 2 462 736,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

25 000,00 104 539,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 697 666,02 4 777 205,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Rodzina 11 485 534,02 11 565 073,17

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 6 783 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pozostała działalność 964 434,00 7 747 434,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 964 434,00 7 747 434,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

28,002360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 43 240,00 43 268,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 764 329,25 1 764 357,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 430 000,00 505 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9242



0,00 1 050,00

razem: -7 053 513,09 7 096 179,06

0,00 0,00

600 -4 408,01 0,00

0,00 0,00

60011 -4 408,01 0,00

0,00 0,00

-4 408,01 0,00

700 0,00 292,57

0,00 0,00

70005 0,00 292,57

0,00 0,00

0,00 292,57

750 -452 336,26 0,00

-452 336,26 0,00

75095 -452 336,26 0,00

-452 336,26 0,00

-452 336,26 0,00

754 -100 000,00 0,00

0,00 0,00

75412 -100 000,00 0,00Ochotnicze straże pożarne 140 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 140 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

319 308,00

40 000,00

40 000,00

0,00

319 308,00

319 308,00

323 437,34

823,57

323 437,34

823,57

0,00

823,57

0,00

6257

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 771 644,26

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

771 644,26

Pozostała działalność 775 773,60

0870

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 771 644,26

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 531,00

Administracja publiczna 775 773,60

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 531,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 531,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

6320
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

98 500,00

Drogi publiczne krajowe 98 500,00 94 091,99

0,00

94 091,99

1 800 291,99

0,00

11 070,00

Transport i łączność 1 804 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 11 070,00

bieżące 62 232 442,94 62 275 108,91

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 450,00 8 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9242



0,00 0,00

-100 000,00 0,00

900 -13 996,48 0,00

-13 996,48 0,00

90005 -13 996,48 0,00

-13 996,48 0,00

-13 996,48 0,00

razem: -570 740,75 292,57

-466 332,74 0,00

-7 624 253,84 7 096 471,63

-466 332,74 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 471 448,59 1 005 115,85

Ogółem: 65 931 990,80 65 404 208,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 460 378,59 994 045,85

majątkowe 3 699 547,86 3 129 099,68

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

13 996,48 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 13 996,48 0,00

674 737,85

0,00

0,00

679 657,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 688 734,33

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 13 996,48

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 100 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 693 654,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9242



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 983 213,98 281 761,76 281 761,76 0,00 281 761,76 0,00 0,00 0,00 0,00 2 701 452,22 2 701 452,22

-252 590,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -252 590,71 -252 590,71

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 730 623,27 281 761,76 281 761,76 0,00 281 761,76 0,00 0,00 0,00 0,00 2 448 861,51 2 448 861,51

1 781 718,22 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 773 718,22 1 773 718,22

-252 590,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -252 590,71 -252 590,71

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 529 127,51 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 521 127,51 1 521 127,51

6 722 381,76 1 911 122,68 1 911 122,68 0,00 1 911 122,68 0,00 0,00 0,00 0,00 4 811 259,08 4 811 259,08

-98 520,75 -91 670,74 -91 670,74 0,00 -91 670,74 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 850,01 -6 850,01

118 146,77 118 146,77 118 146,77 0,00 118 146,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 742 007,78 1 937 598,71 1 937 598,71 0,00 1 937 598,71 0,00 0,00 0,00 0,00 4 804 409,07 4 804 409,07

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 500,00 98 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Łososina Dolna na 2022 rok

Z tego:

z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura wodociągowa wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

w tym:

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00przed zmianą

po zmianach

Transport i łączność

zmniejszenie

zwiększenie

Krajowe pasażerskie przewozy
autobusowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Dział Rozdział

010

01043

600

60003

60011 Drogi publiczne krajowe

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 419/XLIV/2022

Rady Gminy w  Łososinie Dolnej

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9242



-4 408,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 408,01 -4 408,01

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 091,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 091,99 94 091,99

565 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 565 300,00 565 300,00

-2 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 442,00 -2 442,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

562 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 562 858,00 562 858,00

5 138 721,62 1 174 762,54 1 174 762,54 0,00 1 174 762,54 0,00 0,00 0,00 0,00 3 963 959,08 3 963 959,08

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 796,77 117 796,77 117 796,77 0,00 117 796,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 256 518,39 1 292 559,31 1 292 559,31 0,00 1 292 559,31 0,00 0,00 0,00 0,00 3 963 959,08 3 963 959,08

782 286,14 666 286,14 666 286,14 0,00 666 286,14 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00

-91 670,74 -91 670,74 -91 670,74 0,00 -91 670,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

690 615,40 574 615,40 574 615,40 0,00 574 615,40 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00

655 050,00 583 426,00 583 426,00 0,00 583 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 624,00 71 624,00

-63 725,12 -61 482,00 -61 482,00 0,00 -61 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 243,12 -2 243,12

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

591 324,88 521 944,00 521 944,00 0,00 521 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 380,88 69 380,88

584 500,00 563 676,00 563 676,00 0,00 563 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 824,00 20 824,00

-59 000,00 -59 000,00 -59 000,00 0,00 -59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525 500,00 504 676,00 504 676,00 0,00 504 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 824,00 20 824,00

70 550,00 19 750,00 19 750,00 0,00 19 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 800,00 50 800,00

-4 725,12 -2 482,00 -2 482,00 0,00 -2 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 243,12 -2 243,12

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 824,88 17 268,00 17 268,00 0,00 17 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 556,88 48 556,88

224 252,00 224 252,00 224 252,00 0,00 224 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 252,00 214 252,00 214 252,00 0,00 214 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

60011

60014

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

60016

60078

700

70005

70007

710

Drogi publiczne krajowe

Drogi publiczne powiatowe

Drogi publiczne gminne

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarowanie mieszkaniowym
zasobem gminy

Działalność usługowa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9242



49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 301 257,24 3 991 922,03 3 693 102,03 2 879 589,95 813 512,08 0,00 287 750,00 11 070,00 0,00 1 309 335,21 1 309 335,21

-47 430,76 -16 339,00 -16 339,00 0,00 -16 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 091,76 -31 091,76

18 934,90 18 934,90 18 934,90 16 339,00 2 595,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 272 761,38 3 994 517,93 3 695 697,93 2 895 928,95 799 768,98 0,00 287 750,00 11 070,00 0,00 1 278 243,45 1 278 243,45

3 505 185,09 3 465 185,09 3 448 615,09 2 751 853,01 696 762,08 0,00 5 500,00 11 070,00 0,00 40 000,00 40 000,00

-19 439,00 -16 339,00 -16 339,00 0,00 -16 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 100,00 -3 100,00

16 339,00 16 339,00 16 339,00 16 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 502 085,09 3 465 185,09 3 448 615,09 2 768 192,01 680 423,08 0,00 5 500,00 11 070,00 0,00 36 900,00 36 900,00

124 750,00 64 750,00 64 750,00 0,00 64 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

-2 595,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 595,90 -2 595,90

2 595,90 2 595,90 2 595,90 0,00 2 595,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 750,00 67 345,90 67 345,90 0,00 67 345,90 0,00 0,00 0,00 0,00 57 404,10 57 404,10

1 364 735,21 155 400,00 57 400,00 27 400,00 30 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 1 209 335,21 1 209 335,21

-25 395,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 395,86 -25 395,86

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 339 339,35 155 400,00 57 400,00 27 400,00 30 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 1 183 939,35 1 183 939,35

24 292 972,42 22 639 288,10 18 984 332,10 16 070 329,69 2 914 002,41 2 878 000,00 776 956,00 0,00 0,00 1 653 684,32 1 653 684,32

-201 992,46 -165 250,46 -114 435,46 -24 633,44 -89 802,02 -50 345,00 -470,00 0,00 0,00 -36 742,00 -36 742,00

163 627,92 163 627,92 76 512,19 0,00 76 512,19 87 115,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 254 607,88 22 637 665,56 18 946 408,83 16 045 696,25 2 900 712,58 2 914 770,73 776 486,00 0,00 0,00 1 616 942,32 1 616 942,32

17 288 440,20 15 634 755,88 14 986 791,48 13 397 482,94 1 589 308,54 0,00 647 964,40 0,00 0,00 1 653 684,32 1 653 684,32

-59 397,00 -22 655,00 -22 655,00 -22 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 742,00 -36 742,00

1 512,19 1 512,19 1 512,19 0,00 1 512,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 179 505,87

-25 395,86

0,00

1 154 110,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 179 505,87

-25 395,86

0,00

1 154 110,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

71004

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Plany zagospodarowania przestrzennego

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

71012

75023

75075

75095

801

80101

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9242



17 230 555,39 15 613 613,07 14 965 648,67 13 374 827,94 1 590 820,73 0,00 647 964,40 0,00 0,00 1 616 942,32 1 616 942,32

2 950 000,00 2 950 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 2 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 345,00 -50 345,00 0,00 0,00 0,00 -50 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 115,73 87 115,73 0,00 0,00 0,00 87 115,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 986 770,73 2 986 770,73 80 000,00 0,00 80 000,00 2 906 770,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 873,00 80 873,00 80 873,00 0,00 80 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 063,00 -23 063,00 -23 063,00 0,00 -23 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 810,00 57 810,00 57 810,00 0,00 57 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 046 603,36 1 046 603,36 1 044 243,36 498 202,58 546 040,78 0,00 2 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-66 368,23 -66 368,23 -65 898,23 -978,44 -64 919,79 0,00 -470,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 055 235,13 1 055 235,13 1 053 345,13 497 224,14 556 120,99 0,00 1 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 878,72 150 878,72 150 878,72 1 000,00 149 878,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 819,23 -2 819,23 -2 819,23 -1 000,00 -1 819,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 059,49 148 059,49 148 059,49 0,00 148 059,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

529 121,33 207 462,75 112 462,75 33 260,00 79 202,75 95 000,00 0,00 0,00 0,00 321 658,58 321 658,58

-20 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 530,00 -20 530,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508 591,33 207 462,75 112 462,75 33 260,00 79 202,75 95 000,00 0,00 0,00 0,00 301 128,58 301 128,58

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00

-20 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 530,00 -20 530,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 470,00 109 470,00

2 770 444,43 2 770 444,43 1 044 280,35 578 088,74 466 191,61 0,00 1 726 164,08 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 133,03 -40 133,03 -30 633,03 0,00 -30 633,03 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 730 311,40 2 730 311,40 1 013 647,32 578 088,74 435 558,58 0,00 1 716 664,08 0,00 0,00 0,00 0,00

331 500,00 331 500,00 331 500,00 0,00 331 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

80104

80146

80148

80195

851

85121

852

85202

Szkoły podstawowe

Przedszkola 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Stołówki szkolne i przedszkolne

Pozostała działalność

Ochrona zdrowia

Lecznictwo ambulatoryjne

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

po zmianach

80101Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9242



-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 500,00 301 500,00 301 500,00 0,00 301 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 591,00 10 591,00 10 591,00 0,00 10 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 091,00 10 091,00 10 091,00 0,00 10 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 434,00 125 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 934,00 115 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00

619 484,05 619 484,05 570 314,21 480 554,80 89 759,41 0,00 49 169,84 0,00 0,00 0,00 0,00

-133,03 -133,03 -133,03 0,00 -133,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

619 351,02 619 351,02 570 181,18 480 554,80 89 626,38 0,00 49 169,84 0,00 0,00 0,00 0,00

149 981,00 149 981,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 59 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-44 000,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 981,00 105 981,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 59 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-44 000,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 563 703,05 11 563 703,05 617 396,36 408 311,57 209 084,79 0,00 10 946 306,69 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 791,00 -19 791,00 -19 791,00 -6 791,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 924,03 59 924,03 59 924,03 59 924,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 603 836,08 11 603 836,08 657 529,39 461 444,60 196 084,79 0,00 10 946 306,69 0,00 0,00 0,00 0,00

4 702 741,99 4 702 741,99 445 783,13 376 643,62 69 139,51 0,00 4 256 958,86 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 924,03 59 924,03 59 924,03 59 924,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 762 666,02 4 762 666,02 505 707,16 436 567,65 69 139,51 0,00 4 256 958,86 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

85202

85213

85216

85219

854

85404

855

Domy pomocy społecznej

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Zasiłki stałe

Ośrodki pomocy społecznej

Edukacyjna opieka wychowawcza

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Rodzina

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85502

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9242



16 593,06 16 593,06 16 593,06 9 541,00 7 052,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 791,00 -10 791,00 -10 791,00 -6 791,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 802,06 5 802,06 5 802,06 2 750,00 3 052,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 500,00 56 500,00 56 500,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 500,00 47 500,00 47 500,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 987 897,44 2 954 220,50 2 919 220,50 101 757,99 2 817 462,51 35 000,00 0,00 0,00 0,00 33 676,94 33 676,94

-25 355,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 355,94 -25 355,94

1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 963 591,50 2 955 270,50 2 920 270,50 101 757,99 2 818 512,51 35 000,00 0,00 0,00 0,00 8 321,00 8 321,00

81 901,91 51 545,97 51 545,97 36 591,30 14 954,67 0,00 0,00 0,00 0,00 30 355,94 30 355,94

-25 355,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 355,94 -25 355,94

1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 595,97 52 595,97 52 595,97 36 591,30 16 004,67 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

1 305 500,00 1 272 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 1 242 000,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00 33 500,00

-45 000,00 -45 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

1 275 500,00 1 227 000,00 0,00 0,00 0,00 1 227 000,00 0,00 0,00 0,00 48 500,00 48 500,00

988 500,00 955 000,00 0,00 0,00 0,00 955 000,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00 33 500,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

988 500,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 48 500,00 48 500,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 246,06 100 720,00 41 720,00 0,00 41 720,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 100 526,06 100 526,06

-35 396,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 396,06 -35 396,06

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 355,94

-25 355,94

0,00

0,00

25 355,94

-25 355,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926

92120

Wspieranie rodziny

Rodziny zastępcze

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

Kultura fizyczna

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85504

85508

900

90005

921

92109

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 9242



165 850,00 100 720,00 41 720,00 0,00 41 720,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 65 130,00 65 130,00

123 116,06 87 720,00 28 720,00 0,00 28 720,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 35 396,06 35 396,06

-35 396,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 396,06 -35 396,06

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 720,00 87 720,00 28 720,00 0,00 28 720,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 549 460,40 58 086 877,99 31 954 962,22 20 177 947,94 11 777 014,28 4 399 000,00 20 959 845,77 11 070,00 762 000,00 11 462 582,41 11 462 582,41

-904 465,83 -493 666,23 -374 351,23 -31 424,44 -342 926,79 -109 345,00 -9 970,00 0,00 0,00 -410 799,60 -410 799,60

376 683,62 361 683,62 274 567,89 76 263,03 198 304,86 87 115,73 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

69 021 678,19 57 954 895,38 31 855 178,88 20 222 786,53 11 632 392,35 4 376 770,73 20 949 875,77 11 070,00 762 000,00 11 066 782,81 11 066 782,81

0,00

0,00

1 204 861,81

-50 751,80

0,00

1 154 110,01

0,00

0,00

0,00

926

92605

Wydatki razem:

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 9242



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 2 701 452,22 - 252 590,71

01043 1 773 718,22 - 252 590,71

6050 1 773 718,22 - 252 590,71

81 000,00 - 50 000,00

1 228 261,78 - 202 590,71

600 4 811 259,08 - 6 850,01

60011 98 500,00 - 4 408,01

6050 98 500,00 - 4 408,01

98 500,00 - 4 408,01

60014 565 300,00 - 2 442,00

6300 536 300,00 - 2 442,00

536 300,00 - 2 442,00

700 71 624,00 - 2 243,12

70007 50 800,00 - 2 243,12

6050 50 800,00 - 2 243,12

50 800,00 - 2 243,12

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 48 556,88

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 556,88

Modernizacja mieszkania służbowego w Samodzielnym Publicznym Zakładzie
Opieki Zdrowotnej w Tęgoborzy

48 556,88

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

533 858,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1448 K Tymowa - Łososina Dolna w km
14+659,00 - 15+379,80 w miejscowości Łososina Dolna, Gmina Łososina Dolna

533 858,00

Gospodarka mieszkaniowa 69 380,88

94 091,99

94 091,99

562 858,00

1 025 671,07

4 804 409,07

94 091,99

1 521 127,51

31 000,00

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Łososina Dolna na 2022 rok

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 521 127,51

Przeznaczenie Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 2 448 861,51

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Porozumienie z administracją rządową- Poprawa brd na przejściach dla pieszych
na terenie Gminy Łososina Dolna

Drogi publiczne powiatowe

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Łososina Dolna w ramach
otrzymanych środków na uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na
wsparcie finansowe inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę

Transport i łączność

Drogi publiczne krajowe

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Bilsko

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 419/XLIV/2022

Rady Gminy w  Łososinie Dolnej

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 9242



750 1 309 335,21 - 31 091,76

75023 40 000,00 - 3 100,00

6060 40 000,00 - 3 100,00

40 000,00 - 3 100,00

75075 60 000,00 - 2 595,90

6060 60 000,00 - 2 595,90

60 000,00 - 2 595,90

75095 1 209 335,21 - 25 395,86

6059 399 559,11 - 25 395,86

399 559,11 - 25 395,86

801 1 653 684,32 - 36 742,00

80101 1 653 684,32 - 36 742,00

6050 1 140 326,90 - 36 742,00

152 000,00 - 5 800,00

200 000,00 - 30 200,00

46 000,00 - 742,00

851 321 658,58 - 20 530,00

85121 130 000,00 - 20 530,00

6050 130 000,00 - 20 530,00

130 000,00 - 20 530,00

900 33 676,94 - 25 355,94

90005 30 355,94 - 25 355,94

6057 13 996,48 - 13 996,48

13 996,48 - 13 996,48

6059 11 359,46 - 11 359,46

11 359,46 - 11 359,46
Realizacja projektu pn. "Ograniczenie niskiej emisji w Gminie Łososina Dolna
poprzez wymianę kotłów węglowych na nowoczesne kotły gazowe i biomasowe"

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona zdrowia 301 128,58

Lecznictwo ambulatoryjne 109 470,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 470,00

Opracowanie projektu funkcjonalno-użytkowego dla potrzeb budowy Ośrodka
Zdrowia w Łososinie Dolnej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Realizacja projektu pn. "Ograniczenie niskiej emisji w Gminie Łososina Dolna
poprzez wymianę kotłów węglowych na nowoczesne kotły gazowe i biomasowe"

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

109 470,00

8 321,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 000,00

Szkoły podstawowe

Pozostała działalność 1 183 939,35

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 374 163,25

Nowoczesny e-urząd w Gminie Łososina Dolna - Elektroniczna administracja w
ramach RPO Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 - wkład własny

374 163,25

Oświetlenie świąteczne w centrum Tęgoborzy i Łososiny Dolnej 57 404,10

Oświata i wychowanie

Modernizacja przybudówki przy budynku Szkoły Podstawowej w miejscowości
Stańkowa

146 200,00

Przygotowanie terenu pod budowę Szkoły Podstawowej w Tęgoborzy, w tym
rozbiórka budynków po istniejącej szkole.

169 800,00

Wykonanie projektu koncepcyjnego budowy sali gimnastycznej przy Szkole
Podstawowej w Witowicach Dolnych

45 258,00

1 616 942,32

1 616 942,32

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 103 584,90

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Administracja publiczna 1 278 243,45

36 900,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu ciężarowego na potrzeby Gminy Łososina Dolna 36 900,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 57 404,10

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 57 404,10

36 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 9242



921 33 500,00 15 000,00

92109 33 500,00 15 000,00

6220 33 500,00 15 000,00

20 000,00 15 000,00

926 100 526,06 - 35 396,06

92605 35 396,06 - 35 396,06

6050 35 396,06 - 35 396,06

35 396,06 - 35 396,06

11 462 582,41 - 395 799,60

Działania z zakresu lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania
negatywnym skutkom spożywania napojów alkoholowych, w tym: "Przebudowa
ogólnodostępnego boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w miejscowości
Tabaszowa"

0,00

Razem 11 066 782,81

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

48 500,00

Dotacja celowa na wykonanie klimatyzacjii w CKiPG 35 000,00

65 130,00Kultura fizyczna

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 48 500,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 48 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 9242



Dz. Rozdz. § Źródła dochodów Dochody Zmiana
Plan po
zmianie

Transport i łączność 98 500,00 -4 408,01 94 091,99

Drogi publiczne krajowe 98 500,00 -4 408,01 94 091,99

w tym dochody majątkowe: 98 500,00 -4 408,01 94 091,99

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

98 500,00 -4 408,01 94 091,99

Dotacja na zadanie pn. Poprawa brd na
przejściach dla pieszych na terenie Gminy
Łososina Dolna

98 500,00 -4 408,01 94 091,99

98 500,00 -4 408,01 94 091,99

II. W Y D A T K I

600

60011

6320

OGÓŁEM

I. PLAN DOTACJI

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie
porozumień  z organami administracji rządowej na  2022 rok

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 419/XLIV/2022

Rady Gminy w  Łososinie Dolnej

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 9242



Dz. Wyszczególnienie Wydatki Zmiana 
Plan po
zmianie

Transport i łączność 98 500,00 -4 408,01 94 091,99

Drogi publiczne krajowe 98 500,00 -4 408,01 94 091,99

wydatki majątkowe, w tym: 98 500,00 -4 408,01 94 091,99

Poprawa brd na przejściach dla pieszych na
terenie Gminy Łososina Dolna

98 500,00 -4 408,01 94 091,99

98 500,00 -4 408,01 94 091,99

Rozdział

600

60011

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 9242



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

przed zmianą 102 973,00 102 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 115,73 115,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 088,73 103 088,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 102 973,00 102 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 115,73 115,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 088,73 103 088,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 115,73 115,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115,73 115,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 102 973,00 102 973,00 95 317,77 39 970,49 55 347,28 7 655,23 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 115,73 115,73 0,00 0,00 0,00 115,73 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 103 088,73 103 088,73 95 317,77 39 970,49 55 347,28 7 770,96 0,00

Dochody i wydatki na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Dotacje
ogółem

Nazwa

801

Dział Rozdział
§
/

grupa

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Wpływy z pozostałych odsetek

758

75814

0920

Oświata i wychowanie

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 419/XLIV/2022

Rady Gminy w  Łososinie Dolnej

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 9242



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 655,23 7 655,23 0,00 0,00 0,00 7 655,23 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 115,73 115,73 0,00 0,00 0,00 115,73 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 770,96 7 770,96 0,00 0,00 0,00 7 770,96 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 655,23 7 655,23 0,00 0,00 0,00 7 655,23 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 115,73 115,73 0,00 0,00 0,00 115,73 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 770,96 7 770,96 0,00 0,00 0,00 7 770,96 0,00

przed zmianą 665 747,86 665 747,86 0,00 665 747,86 665 747,86 195 427,13 45 999,16 149 427,97 7 655,23 462 665,50

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 115,73 115,73 0,00 115,73 115,73 0,00 0,00 0,00 115,73 0,00

po zmianach 665 863,59 665 863,59 0,00 665 863,59 665 863,59 195 427,13 45 999,16 149 427,97 7 770,96 462 665,50

80104 Przedszkola 

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 9242



Dz. Rozdział Nazwa i jednostka Rodzaj dotacji z budżetu

Plan  dotacji dla
jednostek sektora

finansów
publicznych

Zmiana

Plan  dotacji dla
jednostek

sektora finansów
publicznych po

zmianie

Plan  dotacji dla
jednostek spoza

sektora
finansów

publicznych

Zmiana

Plan  dotacji dla
jednostek spoza
sektora finansów
publicznych po

zmianie

Transport i łączność 536 300,00 -2 442,00 533 858,00 0,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe
Powiat  Nowosądecki     
pomoc finansowa dla Powiatu
Nowosądeckiego do budowy
chodników

dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych
(§ 6300)

536 300,00 -2 442,00 533 858,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

0,00 0,00 0,00 425 866,00 0,00 425 866,00

dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych
(§ 6230)

425 866,00 425 866,00

Oświata i wychowanie 408 000,00 87 000,00 495 000,00 2 470 000,00 -50 229,27 2 419 770,73

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych
Gminy
Oddziały przedszkolne na terenie
innych Gmin do których uczęszczają
dzieci  z naszej Gminy

dotacje celowe przekazane  gminie na
zadania bieżące  realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego 
(§ 2310)

8 000,00 8 000,00 0,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łososina Dolna w 2022 roku

600

Ochotnicze straże pożarne

60014

754

801

75412

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 419/XLIV/2022

Rady Gminy w  Łososinie Dolnej

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 9242



80104

Przedszkola                          
Gminy 
Przedszkola na terenie innych Gmin
do których uczęszczają  dzieci  z
naszej Gminy

dotacje celowe przekazane  gminie na
zadania bieżące  realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego 
(§ 2310)

400 000,00 87 000,00 487 000,00 0,00

-50 345,00

115,73

Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 95 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Stowarzyszenia, 
Ludowe Kluby Sportowe

dotacje celowe z budżetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego  
(§ 2360)

0,00 95 000,00 95 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 75 000,00 -34 000,00 41 000,00 15 000,00 -10 000,00 5 000,00

Wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka 
Miasto  Nowy Sącz 
Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy

dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań bieżących
(§ 2710)

75 000,00 -34 000,00 41 000,00 0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka 
Niepubliczne Przedszkola na terenie
Gminy

dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty 
(§ 2540)

15 000,00 -10 000,00 5 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

1 195 500,00 0,00 1 195 500,00 80 000,00 0,00 80 000,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
Centrum Kultury i Promocji Gminy
Łososina Dolna                            

dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury
(§ 2480)

955 000,00 -15 000,00 940 000,00 0,00

2 419 770,732 470 000,000,00
dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty 
(§ 2540)

851
85154

854
85404

80104 
Przedszkola
Niepubliczne Przedszkola na terenie
Gminy

801

921

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 9242



92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
Centrum Kultury i Promocji Gminy
Łososina Dolna                            

dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych 
(§ 6220)

33 500,00 15 000,00 48 500,00 0,00

92114
Pozostałe instytucje  kultury
Stowarzyszenia                             

dotacje celowe z budżetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego 
(§ 2360)

0,00 80 000,00 80 000,00

92116 
Biblioteki
Gminna Biblioteka Publiczna  w
Łososinie Dolnej

dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury
(§ 2480)

207 000,00 207 000,00 0,00

Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 59 000,00 0,00 59 000,00

92605 
Zadania w zakresie kultury fizycznej
Stowarzyszenia i Ludowe Kluby
Sportowe

dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego  
(§ 2360)

0,00 59 000,00 59 000,00

2 214 800,00 50 558,00 2 265 358,00 3 144 866,00 -60 229,27 3 084 636,73

Łącznie dotacje

926

Ogółem

Wyjaśnienie:

5.349.994,73 = 5.349.994,73

dotacje na zadania bieżące 4.376.770,73 - składka na ZGJR (35.000) + (dotacje majątkowe) 425.866 + 48.500 + 533.858 =
5.349.994,73

5 349 994,73

921

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 9242



Dział Rozdział Plan Zmiana
Plan po
zmianie

758 13 639,73 -13 639,73 0,00

75814 13 639,73 -13 639,73 0,00

13 639,73 -13 639,73 0,00

758 0,00 13 639,73 13 639,73

75816 0,00 13 639,73 13 639,73

0,00 13 639,73 13 639,73

13 639,73 0,00 13 639,73

Plan Zmiana Plan po zmianie

Plan przychodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych w 2022 roku

I. D O C H O D Y

Źródło dochodów

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Razem dochody RFIL

Nazwa

II. P R Z Y C H O D Y

§

13 639,73
Wpływy z pozostałych odsetek

w tym:
0,00 13 639,73

Różne rozliczenia

Wpływy do rozliczenia

 w tym dochody bieżące:

0,00Wpływy z pozostałych odsetek 
(zmniejszenie wprowadzonych kwot poprzednią zmianą)

 w tym dochody bieżące:

w tym:

13 639,73 -13 639,73

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 419/XLIV/2022

Rady Gminy w  Łososinie Dolnej

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 9242



1 044 945,67 0,00 1 044 945,67

513 749,51 0,00 513 749,51

513 357,42 0,00 513 357,42

17 838,74 0,00 17 838,74

1 044 945,67 0,00 1 044 945,67

Dział Rozdział Plan Zmiana Plan po zmianie

600 545 227,98 0,00 545 227,98

60016 545 227,98 0,00 545 227,98

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wyszczególnienie

3. Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu  wynikających z rozliczeń odsetek od środków z
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych z 2020 i 2021 roku z
przeznaczeniem na wydatki majątkowe na drogach

III. W Y D A T K I

2. Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu  wynikających z rozliczeń środków z Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych z 2021 roku (w tym po PGR) na
Modernizację instalacji centralnego ogrzewania w Szkole
Podstawowej w Łososinie Dolnej 

Razem przychody

905

1. Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu  wynikających z rozliczeń środków z Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych z 2020 roku na Modernizację drogi
gminnej Nr 292541 K Łososina Dolna - koło Stosura w km 0+002,50 -
0,509,20 w miejscowości Łososina Dolna, Gmina Łososina Dolna

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach
*Przychody z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
niewykorzystane w 2020 i 2021 roku, 
w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 9242



545 227,98 0,00 545 227,98

545 227,98 0,00 545 227,98

513 749,51 0,00 513 749,51

31 478,47 31 478,47

801 513 357,42 0,00 513 357,42

80101 513 357,42 0,00 513 357,42

513 357,42 0,00 513 357,42

513 357,42 0,00 513 357,42

513 357,42 0,00 513 357,42

1 058 585,40 0,00 1 058 585,40Razem wydatki

Oświata i wychowanie

z tego:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

z tego:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

Wydatki majątkowe na drogach (z rozliczeń odsetek od środków z
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych) 

Modernizacja  instalacji centralnego ogrzewania w Szkole Podstawowej w
Łososinie Dolnej 

w tym:
wydatki majątkowe

Szkoły Podstawowe

Modernizacja drogi gminnej  Nr 292541 K Łososina Dolna - koło Stosura w
km 0+002,50 - 0,509,20 w miejscowości Łososina Dolna, Gmina Łososina
Dolna

w tym:
wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 9242



Dział Rozdział Źródło dochodów Plan Zmiana
Plan po
zmianie

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

77 729,81 -35 396,06 42 333,75

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

77 729,81 -35 396,06 42 333,75

 w tym dochody bieżące: 77 729,81 -35 396,06 42 333,75

w tym:

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

77 729,81 -35 396,06 42 333,75

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan Zmiana
Plan po
zmianie

Kultura fizyczna 100 526,06 -35 396,06 65 130,00

92601 Obiekty sportowe 65 130,00 0,00 65 130,00

wydatki majątkowe 65 130,00 0,00 65 130,00

z tego:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

65130,00 0,00 65 130,00

Zadania

Działania z zakresu lokalnej międzysektorowej polityki
przeciwdziałania negatywnym skutkom spożycia alkoholu na 2022
rok " 

65 130,00 65 130,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 35 396,06 -35 396,06 0,00

wydatki majątkowe 35 396,06 -35 396,06 0,00

z tego:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

35 396,06 -35 396,06 0,00

Zadania

Działania z zakresu lokalnej międzysektorowej polityki
przeciwdziałania negatywnym skutkom spożycia alkoholu na 2022
rok " 

35 396,06 -35 396,06 0,00

926

92605

I. D O C H O D Y

OGÓŁEM DOCHODY

II. W Y D A T K I

75618

77 729,81 -35 396,06 42 333,75

756

Plan dochodów z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
oraz wydatki na działania z zakresu lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym

skutkom spożycia alkoholu na 2022 rok

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 419/XLIV/2022

Rady Gminy w  Łososinie Dolnej

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 9242



100 526,06 -35 396,06 65 130,00OGÓŁEM WYDATKI

Wprowadzono
pozostałe do rozliczenia

środki z roku 2021 w
wysokości 22.796,25

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 9242



Dz. Rozdz. Nazwa jednostki pomocniczej Plan Zmiana
Plan wydatków

po zmianie

600 60016 7 700,00 7 700,00

754 75412 1 500,00 1 500,00

600 60016 35 020,00 35 020,00

010 01095 20 000,00 20 000,00

600 60016 Łęki 11 400,00 11 400,00

600 60016 61 820,00 61 820,00

600 60016 11 235,00 11 235,00

754 75412 500,00 500,00

600 60016 20 766,00 20 766,00

600 60016 Rąbkowa 15 110,00 15 110,00

600 60016 4 423,00 4 423,00

754 75412 1 000,00 1 000,00

600 60016 Stańkowa 8 550,00 8 550,00

600 60016 5 965,00 5 965,00

754 75412 500,00 500,00

600 60016 18 890,00 18 890,00

754 75412 5 000,00 5 000,00

600 60016 6 710,00 6 710,00

600 60016 50 456,00 -2 800,00 47 656,00

754 75412 20 000,00 20 000,00

700 70005 0,00 2 800,00 2 800,00

600 60016 Witowice Dolne 29 823,00 29 823,00

600 60016 12 558,00 12 558,00

754 75495 370,00 370,00

600 60016 7 350,00 7 350,00

010 01095 6 000,00 6 000,00

Skrzętla

Michalczowa

Rojówka

Łososina Dolna

Świdnik

Łyczanka

Tabaszowa

Witowice Górne

Wronowice

Tęgoborze

Plan wydatków do dyspozycji jednostek pomocniczych Gminy-Sołectw ustalone
na podstawie Statutu Gminy na 2022 rok

Białawoda

Bilsko

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 419/XLIV/2022

Rady Gminy w  Łososinie Dolnej

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 9242



600 60016 9 041,00 9 041,00

754 75412 2 000,00 2 000,00

600 60016 21 642,00 21 642,00

600 60016 22 190,00 22 190,00

010 01095 5 000,00 5 000,00

Razem 422 519,00 0,00  422 519,00 

Nowe brzmienie załącznika do Uchwały Nr 390/XLI/2022 Rady Gminy
w  Łososinie Dolnej z dnia 11 października 2022 roku  

Znamirowice

Zawadka

Żbikowice

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 9242


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Ustęp 2
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2022-12-30T12:59:52+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




